平成 28(2016)年 5 月 30 日

保護者の皆様

小中一貫校むくのき学園

大 阪 市 立 啓 発 小 学 校

大 阪 市 立 中 島 中 学 校

 校 長  一 安  修 美

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  西 田  真 弓

 第３回 運動会のご案内

 初夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動の推進にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、第３回 運動会を下記の要項で実施いたします。万障お繰り合わせの上

ご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

 １ 日 時  ６月１２日（日） 9:00開会・午後3:30頃閉会予定

         （雨天時は６月１４日（火）に延期します。）

 ２ 場 所  本校運動場

３ そ の 他

（1） 入校証をご持参ください。昼食時、ランチルームを利用される方は

上ばき・くつ袋もご持参ください。

 (2) ６月１２日（日）の給食はありません。

    （雨天の場合は、午前中の授業のみを行います）

(3) ６月１０日（金）の授業は午前中までです。

（給食を食べて、下校は１：４５頃です。）

   ※ 一部の係の児童・生徒は活動があり、準備・練習が終わって

からの下校となります。

  (4) ６月１３日（月）は代休になります。

  (5) １２・１４日ともに延期の場合は、１７日（金）の午後に団体演技

のみ実施します。